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גבול אחריותכיסויים

הוצאות רפואיות

הוצאות מיוחדות

תאונות אישיות

חובות כלפי צד ג‘

כיסויים נוספים

הוצאות אשפוז והוצאות רפואיות בחו“ל 

 פינוי ימי ואוירי
 הטסה רפואית לישראל

 הטסת בן משפחה לחו“ל 
הוצאות להחזרת ילדים לישראל (עד 4 ילדים) 

תרופות
טיפול חירום בשיניים ועזרה ראשונה בשיניים 

העברת גופה

$ 1,000,000 
$ 20,000 
 כיסוי מלא

 2,000 $ (באשפוז מעל 10 ימים)

$ 300 
$ 1,000 

1,000 $ - (לכל ילד)

$ 10,000

$ 4,450 
$ 500 
$ 300 
$ 700 

 150 $ (מעל 24 שעות)

 150 $ (מעל 24 שעות)

$ 200 
 $ 150 

 $ 50 
 75 

 35 ימים 

 $ 2000 

$ 2,000 

$ 3,500 

 1000 $  (100 $ ליום עד 10 ימי שהות)
$ 3,500 
$ 1,000 

$ 1,000 

$ 20,000 
$ 20,000 

$ 150 

$ 50,000 

כרטיס נסיעה מבוטח ומלווה אחד בלבד
הוצאות בחו“ל בגין מלון מבוטח ומלווה אחד בלבד

ביטול נסיעה מבוטח
ביטול נסיעה מלווה אחד בלבד

קיצור נסיעה - מבוטח
קיצור נסיעה - מלווה אחד בלבד 

מוות עקב תאונה 
נכות צמיתה עקב תאונה 

אובדן כושר עבודה (פיצוי שבועי)

כבודה
מתוכה דברי ערך
מקסימום לפריט

גניבת מטען מרכב או מתא לשמירת חפצים

עיכוב בהגעת כבודה
גניבת או אבדת דרכון 

הוצאות תקשורת ותחבורה

צד ג‘

שחזור מסמכים עסקיים 
עיכוב טיסה

השתתפות עצמית

גיל כניסה מקסימאלי
תקופת שהייה מקסימאלית לכל נסיעה ( ללא הגבלה במספר

הנסיעות בשנה)
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הרחבות
הוצאות אשפוז והוצאות רפואיות ספורט אתגרי + ספורט חורף 

 מחשב נישא

 הרחבה לכיסוי מקסימאלי של 60,000 $
סכום כיסוי – 1,350 $

100 $ ה.ע 
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